### בבית המשפט העליון

בש"פ 7578/14

לפני: כבוד השופט ע' פוגלמן

המבקש: מדינת ישראל

נגד

המשיבים: 1. מוחמד רחאל
2. מעתצאם קבהא
3. נסרי אל נואויה

בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996

בשם המבקשת: עו"ד עילית מידן

בשם המשיב 1: עו"ד ויסאם לידאווי

בשם המשיב 3: עו"ד גיא עין-צבי

**החלטה**

בקשה להארכת מעצרים של המשיבים 1 ו-3 לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 ב-90 ימים או עד למתן פסק הדין בעניינם בבית המשפט המחוזי מרכז-לוד, לפי המוקדם.

1. נגד המשיבים הוגש כתב אישום המייחס להם עבירות של הובלה ונשיאת נשק שלא כדין ושיבוש מהלכי משפט. על פי הנטען בכתב האישום, ביום 30.1.2014 בשעת ערב הגיעו המשיבים במכוניתו של המשיב 1 למחסום 407, המשמש נקודת מעבר מאזור טול כרם, וביקשו להיכנס לישראל.